
 

 

 

Kokeile YouTube Premiumia kolmen kuukauden ajan. 
 
Google Pixel 10a:n mukana tulee kolme kuukautta YouTube Premiumia, jonka avulla voit 
nauttia suosikkisisällöstäsi, kuten videoista, musiikista, peleistä ja lasten sisällöstä, ilman 
mainoksia, offline-tilassa ja taustalla.¹ 
 
1 Ehdot täyttävien laiteostojen mukana. Tarjous on saatavilla vain uusille käyttäjille (ei aiempaa YouTube Premiumin, 
YouTube Music Premiumin, YouTube Redin tai Google Play Musiikin kokeilujaksoa). Tarjous päättyy 31.3.2027 klo 
23.59 EEST. Hyväksyttävä maksutapa ja Google-tili vaaditaan rekisteröitymisen yhteydessä. Kolmen kuukauden 
jäsenyyden päättymisen jälkeen veloitetaan automaattisesti maksu 14,99 €/kk, ellei tilausta ole peruttu aiemmin. 
Käyttäjän on oltava vähintään 18-vuotias. Peru milloin tahansa. Ostetun laitteen palautus johtaa tilauksen 
peruuttamiseen. Osittaisista laskutuskausista ei voi saada hyvityksiä, paitsi jos sovellettava laki sitä edellyttää. Katso 
osoitteesta www.youtube.com/premium/restrictions täydet ehdot. 
 

100 Gt:n Google One ‑paketti sisältyy hintaan kolmeksi kuukaudeksi. 
 
Uuden Google Pixel 10a:n mukana tulee 100 Gt pilvitallennustilaa kolmeksi kuukaudeksi. Tämä 
tarkoittaa saumatonta puhelimen varmuuskopiointia, enemmän tilaa kuvien ja tiedostojen 
tallentamiseen Google Kuvissa, Drivessa ja Gmailissa ja paljon muuta.¹ Lisäksi voit jakaa 
paketin jopa viiden muun kanssa.¹,2 

 
1 Tilaamalla hyväksyt Google Onen ehdot, jotka ovat saatavilla osoitteesta one.google.com/terms-of-service, ja 
tarjousehdot, jotka ovat saatavilla osoitteessa one.google.com/offer/freetrial. Lue lisää siitä, miten Google käsittelee 
dataa, osoitteesta www.google.com/policies/privacy.  

2 Ehdot täyttävien laiteostojen mukana. Tarjous on saatavilla vain uusille Google One ‑käyttäjille. Lunasta tarjous 
31.3.2027 klo 23.59 EEST mennessä. Hyväksyttävä maksutapa vaaditaan rekisteröitymisen yhteydessä, mutta sinua 
veloitetaan vasta kokeilujakson päätyttyä. Ellei tilausta peruta aiemmin, kokeilujakson päätyttyä Google Onesta 
veloitetaan 1,99 € kuukausittain. Peru milloin tahansa. Ei hyvityksiä osittaisista laskutuskausista, paitsi jos 
sovellettava laki sitä edellyttää. Ostetun laitteen palautus johtaa tilauksen peruuttamiseen. Katso lisätietoja 
osoitteesta g.co/pixel/google-one-3-month-offer. 
 
 
 

http://www.google.com/policies/privacy
http://g.co/pixel/google-one-3-month-offer

